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                                                                      Urząd Miasta i Gminy w Trzemesznie

                                                                                                             ul. Gen. H. Dąbrowskiego 2

                                                                                                                    62-240 Trzemeszno


Trzemeszno, dnia 30.06.2010 r.

RI – 341 / 11 / 5 / 2010

Sprawa: prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie p.n. „Modernizacja stacji uzdatniania wody w m. Kruchowo”

Zawiadomienie o wyniku postępowania


Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655,z późn. zm) zawiadamiam, że:

1) Za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez:

Oferta  NR 2- PROJPRZEM EKO Sp. z o.o.

ul. Osiedlowa 1

89-203 Zamość k. Bydgoszczy

Cena wybranej oferty (brutto) – 858.807,96 zł. 

słownie: osiemset pięćdziesiąt osiem tysięcy osiemset siedem złotych 96/100

Wyboru ofert dokonano zgodnie z kryterium podanym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj. najniższej ceny zaoferowanej spośród ofert nie podlegających odrzuceniu oraz wykonawców niewykluczonych.

2) Odrzucono ofertę Wykonawcy – nie dokonano

3)       Wykluczeni wykonawcy – nie dokonano

4).      Streszczenie i porównanie złożonych ofert :

	L.p.
	Nr oferty
	Nazwa Wykonawcy 
	Cena netto
	Ceno brutto
	Liczba punktów wg

kryterium określonym w SIWZ

	1.
	3.
	PROJPRZEM EKO Sp. z o.o.

ul. Osiedlowa 1

89-203 Zamość k. Bydgoszczy


	703.940,95
	858.807,96
	100,00

	2.
	1.
	H2Optim 

ul. Kwarcowa 2

62-002 Suchy Las 
	735.598,83
	897.430,57
	95,69

	3
	4
	Instalcompact Sp. z o.o. 

ul. Wierzbowa 23

62-080 Tarnowo Podgórne 
	806.934,74
	984.460,38
	87,24

	4
	2.
	Firma GUTKOWSKI 

Jan Gutkowski 

ul. 17 Stycznia 92

64-100 Leszno 
	856.660,80
	1.045.126,18
	82,17
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